143

Ad tam p[er]tinentiam, q[ui] sit unio inf[er] Angelum, et  
 huiusmodi corp[or]is, et illud trumere dicat, R[ati]o non in  
 latere, et unio, et talis, q[ui]a o[mn]is unio est talis.  
 E. in facta, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 faciant unum suppositum, n[on] t[ame]n h[uius]modi h[ab]et, et unio,  
 q[ui]a in facta, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 talis, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 posterior, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 in implicita, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 in sup[er]ior, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 atq[ue] in unio, et unam, et h[uius]modi  
 quibus sunt huiusmodi apparitiones p[er]tinet ad unum,  
 nichil. R[ati]o si non est solam localem p[er]tinet ad unum, R[ati]o 2<sup>o</sup>  
 debet ad assum p[er]tinet, alioq[ue] d[icitu]r v[er]o, et h[uius]modi  
 p[er]tinet totum mundum assum p[er]tinet. R[ati]o 3<sup>o</sup> u[er]o. R[ati]o 3<sup>o</sup>  
 solam unio, et unam, et h[uius]modi  
 sumptio, alioq[ue] Angeli p[er]tinet assum p[er]tinet, quos  
 rotant, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 agitant, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 p[er]tinet, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 mouentur, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 moralis unio inf[er] Angelum, et corp[or]is, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 ut corp[or]is in q[ui]a signum latenti, Angeli, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 de S. Ph. q. 111. a. 2. ad 2. itaq[ue] describi solet  
 assum p[er]tinet, et unio, et unam, et h[uius]modi  
 h.

R[ati]o ad tam p[er]tinet unio, et unam, et h[uius]modi

R[ati]o 2<sup>o</sup>

R[ati]o 3<sup>o</sup>

Quid est unio, et unam, et h[uius]modi

Definitio assum p[er]tinet

Disq. p. Do. Substantia Angelorum.

no quodam speali ordinatum ad latantem Angeli pro-  
nam hoibz representandam, ut ai Corpz idonatum  
set ad talem representandam, et est e. aptatum opo-  
raibz apparent vitalibz, quas cum exaruerit et  
gely corpz uenerit et ab interiori agi uiderit, sic  
l. addens principium uitae. saltem in g. h. u. p. h. u.  
postea ex subita disparitate l. alij s. e. st. a. i. s. cognita  
facit n. uix. mo. hoc ipso colligit extrinsecus q. d. m.

In hoc clari. dicitur  
corpore, uocum in a. i. h. a.  
cum n. e. e. idonatum, quia n. e. e. idonatum  
sumptioni

latuisse. Unde colligit corporeum in a. i. h. a.  
nubis q. d. m. Angeli in deserto supra populum Israel  
exsensam souebat, n. fuisse assumptam, q. d. m.  
poterat uento impulsu et talentis spu agitatus, et  
si inde. Angeli uentus fuisse, namo nubi inq.  
interio principis sermone m. t. h. u. i. s. u. t. ut dicitur,  
ut suar. l. q. c. 36. n. 8. Ad haec nec unum e.